3 Điện trở vạch 1/4W 560R 1% chân đồng (50c) Dây 100,00 5.000 500.000

4 Điện trở vạch 1/2W 220R 1% chân đồng (10c) Dây 30,00 3.000 90.000

5 Dây bus 3P XH2.54 dây trắng 2 đầu cắm dài 30cm Sợi 200,00 2.200 440.000

Cộng tiền bán hàng hóa, dịch vụ: 2.030.000

Số tiền viết bằng chữ: Hai triệu không trăm ba mươi nghìn đồng chẵn.

Người mua hàng

(Chữ ký số (nếu có))

Người bán hàng

(Chữ ký điện tử, Chữ ký số)

Tra cứu tại Website: https://www.meinvoice.vn/tra-cuu - Mã tra cứu: KZFKI6KVZPME

(Cần kiểm tra, đối chiếu khi lập, giao, nhận hóa đơn)

Phát hành bởi phần mềm MISA meInvoice - Công ty Cổ phần MISA (www.misa.vn) - MST 0101243150